
Srijeda, 29. 1. 2020. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 7 - Stranica 19 

 

Босне и Херцеговине на 207. сједници, одржаној 23.01.2020. 
године, доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
О ОВЛАШТЕЊУ ЗА ДОНОШЕЊЕ ПОДЗАКОНСКИХ 

АКАТА ИЗ НАДЛЕЖНОСТИ ФЕДЕРАЛНОГ 
МИНИСТАРСТВА ОБРАЗОВАЊА И НАУКЕ 

1. Овлашћује се Фадил Новалић, премијер Федерације 
Босне и Херцеговине да, на приједлог Федералног 
министарства образовања и науке, доноси подзаконске 
акте из надлежности Федералног министарства 
образовања и науке, до именовања федералног 
министра образовања и науке. 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и објавиће 
се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 83/2020 
23. јануара 2020. године 

Сарајево 
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 
 

Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 
Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine na 207. sjednici, održanoj 23.01.2020. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O OVLAŠTENJU ZA DONOŠENJE PODZAKONSKIH 

AKATA IZ NADLEŽNOSTI FEDERALNOG 
MINISTARSTVA OBRAZOVANJA I NAUKE 

1. Ovlašćuje se Fadil Novalić, premijer Federacije Bosne i 
Hercegovine da, na prijedlog Federalnog ministarstva 
obrazovanja i nauke, donosi podzakonske akte iz nadležnosti 
Federalnog ministarstva obrazovanja i nauke, do imenovanja 
federalnog ministra obrazovanja i nauke. 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 83/2020 
23. januara 2020. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 

130 
Na temelju članka 19. stavak (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), a u svezi s člankom 159. stavak 
(2) Zakona o vodama ("Službene novine Federacije BiH", broj 
70/06), a u vezi sa člankom 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima ("Službene novine Federacije BiH", br. 
12/03, 34/03 i 65/13), na prijedlog Federalnog ministarstva 
poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 207. sjednici, održanoj 23.01.2020. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA "AGENCIJE ZA 
VODNO PODRUČJE JADRANSKOG MORA" MOSTAR 

I. 
Imenuje se Upravni odbor "Agencije za vodno područje 

Jadranskog mora" Mostar u sljedećem sastavu: 
1. Perenda Edin, predsjednik 
2. Ozana Bulić, član 
3. Mustafa Nezirić, član 
4. Ivan Bešlić, član 
5. Dragan Meter, član 

II. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 94/2020 
23. siječnja 2020. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

 
На основу члана 19. став (3) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), а у вези са чланом 
159. став (2) Закона о водама ("Службене новине Федерације 
БиХ", број 70/06), а у вези са чланом 12. Закона о 
министарским, владиним и другим именовањима ("Службене 
новине Федерације БиХ", бр. 12/03, 34/03 и 65/13), на 
приједлог Федералног министарства пољопривреде, 
водопривреде и шумарства, Влада Федерације Босне и 
Херцеговине, на 207. сједници, одржаној 23.01.2020. године, 
доноси 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА "АГЕНЦИЈЕ 

ЗА ВОДНО ПОДРУЧЈЕ ЈАДРАНСКОГ МОРА" 
МОСТАР 

I 
Именује се Управни одбор "Агенције за водно подручје 

Јадранског мора" Мостар у сљедећем саставу: 
1. Перенда Един, предсједник 
2. Озана Булић, члан 
3. Мустафа Незирић, члан 
4. Иван Бешлић, члан 
5. Драган Метер, члан 

II 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења и објавиће 

се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 94/2020 
23. јануара 2020. године 

Сарајево
Премијер 

Фадил Новалић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), a u vezi sa članom 159. stav (2) 
Zakona o vodama ("Službene novine Federacije BiH", broj 
70/06), a u vezi sa članom 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima ("Službene novine Federacije BiH", br. 
12/03, 34/03 i 65/13), na prijedlog Federalnog ministarstva 
poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 207. sjednici, održanoj 23.01.2020. godine, 
donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU UPRAVNOG ODBORA "AGENCIJE ZA 
VODNO PODRUČJE JADRANSKOG MORA" MOSTAR 

I. 
Imenuje se Upravni odbor "Agencije za vodno područje 

Jadranskog mora" Mostar u sljedećem sastavu: 
1. Perenda Edin, predsjednik 
2. Ozana Bulić, član 
3. Mustafa Nezirić, član 
4. Ivan Bešlić, član 
5. Dragan Meter, član 


